2

АДМИНИСТРАЦИЯ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ОМУТНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.03.2023                                                                                                        № 203
г. Омутнинск

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области от 16.03.2023  № 164

Администрация муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области от 16.03.2023 № 164 «О порядке и условиях предоставления меры социальной поддержки  для членов семей военнослужащих, связанной  с обеспечением и доставкой твердого топлива, на 2023 год» следующие изменения:
Пункт 2.5 Порядка и условий предоставления меры социальной поддержки  для членов семей военнослужащих, связанной с обеспечением и доставкой твердого топлива, на 2023 год дополнить подпунктом 2.5.6 следующего содержания:
«2.5.6. Жилое помещение, расположенное на территории  Омутнинского района, в котором проживает (проживают) по месту жительства (месту пребывания) члены семьи военнослужащего, обеспечено твердым топливом или включено в реестр лиц подлежащих обеспечением твердым топливом,  в рамках  решения Омутнинской районной Думы Кировской области от 22.02.2023 № 6 «О дополнительных мерах социальной поддержки  для членов семей военнослужащих,  связанной с обеспечением и доставкой твердого топлива, на 2023 год».».
2. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде и разместить на официальном Интернет – сайте муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Омутнинского района по вопросам жизнеобеспечения, заведующего отделом по вопросам жизнеобеспечения Баландина С.Г.

Глава
Омутнинского района               А.В. Малков

image1.jpeg